subscriptas. Hae Primas Invenire ael...
Pactawski Poponi de Wola Ar-
matowska Cedit.

Companens flet Com offi' Lucey Jans' Casrens Capibus Premij
thes' d'k' Wolsko Pactawski Casus mente et corpore exens a Ter-
ris Distri' bus. Junibus Jurisdictionibus suis quibus proprijs et compe-
ter' recedendo. Pisset' v'o Jurisdictioni Casrens Capibus Premij. h'ens
quo ad Terram hunc attinet se ad succedentes ac bonis suis g'nti'
oribus totis et plenarie incorporand' atq' subjiciend' palam libere
public' ac p'v'eg'is recogit'. Quia ipse videtur ad h'ns Origin-
ales Conservandis sibi. P'ceptis atq' olim Annis consensu ips' per
Jellures et Magis olim Maximilian' Prerebshi Castellani h'ra
obes' Reverendiss' Legi et Annis Nob' l'anta g'nture p'cedit
ip'is' Conyis atq' subsequend' Confirmandis Serenissimi ad Divus
Memoris Vladislai Quam. Dei Div' Legi' Poloni' et p'p'
offi' g'nti' ad subterre namq' eiusdem Sacris Legi' M'itis
atq' apprehendit h'illi Minoris cancell' Regni reproduci
v'ne in fasendum bonum d'at' et collat' de oi' et integro jure
suo Quod sibi super Advocat' d'elictet San' Pol' h'o
ni' h'e p'v'eg'ia v'elut' zrednej' stronj' od g'nturca Jano-
rowskiego idone de Mosick' a Konerij' h'e V'parice Koro-
n'ichiej' a zednej' stronj' od Pawlaka Kacmerna m'icke
do tego Legi' na Krozinskaeh p'ny' Lancij' Marij' h'o
roshichiej' ad m'icke m'itka Mielnica do m'icke Kacma-
na Pawlaka z w'olujm' postarowenim' Inach albo dwoch
Zapowielkar' y' n'izobienim' Subranthi' in villa Wola
Armatowska ael Conventus Modus et Spectat' Inna
v'o et Distri' Jans' Premij' co'nt'end' Territ' et com'petit'
Gle.

Nec non de bonis & redditibus Advocatus Civitatis Gledens originalibus con-
 servatis et subsequens approbationis in se tantum de Gmista etiam
 cum parata eiusdem Juris Civitatis Interbe et paco possidere.
 de Gmista Jure Dominicis proprietate ac quam competentem
 et prerogativa oribus et singulis Gledens Advocatus Civita-
 tibus et omnibus quibus attinentibus et paco quibus univer-
 sis. Nichil ex Gmista Jure Dominicis proprietate ac cuiusvis
 competentem et prerogativa se recognoscit suis successibus aut qu-
 paco alio reservari tenentur. Unde quod Gmista bona sup-
 sed Advocatus ipse et recognoscit tenentur habuit et possidebat
 ipsius concomebant ac eidem servabant. Jam ex nunc et de
 facto Religiose Jura eiusdem Civitatis tota Armata et
 Poponi suscepta ab ipso pro Gmista plenaria et sufficienter
 satis facte cepit et contulerit, quod tenentur et corde-
 sceret Jura eadem sua via, tam a Magis Prere Civitatis
 ges conservatis, quam et confirmatis a Serenissimo Vladislao
 Quarto olim Regis Polonis sup- sed bona eiusdem
 Advocatus hinc recognoscit datus et collatus in Personam Jura
 hinc Religiose Jura Poponis hinc plenarie transmittit trans-
 dit et incorporavit, quod Jura transmittit transmittit et incor-
 poravit. In quibus quidem bona sup- sed Advocatus hinc recognoscit
 Cordo Jura Jura Civitatis suo datus et admittit reale Jura,
 ac actualiter pacam possidere per datus quem nunc competentem ead-
 dem datus die quodam voluntate off- se acceptam per ipsam Religiosem
 Jura Poponis de tota Armata et hinc Jura Civitatis
 Advocatus in eiusdem Civitatis et enclumens tenentur habuit et
 hinc ac ad Jura Jura beneplacito Jura hinc et effectum
 convertendi. Praefati Jura sui ea via tantum in se compleverit
 sequens hinc et hinc Jura.